facultando-se a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, assegurada 

preferência ao fornecedor registrado em igualdade de condições. 

CLÁUSULA IV – DO VALOR 

4.1 – O preço registrado na presente Ata soma o valor total de R$ 692.066,31 (seiscentos e noventa 

e dois mil e sessenta e seis reais e trinta e um centavos), sendo os valores registrados os que 

seguem: 

FORNECEDOR: BELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

CNPJ/MF: 54.388.280/0001-86 

Endereço: Rua Antonio Marcello, nº 573 

Bairro: Luther King 

CEP: 85.605-440                                   Município: